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# پرند - نشریات
رضوی از پرند: 

کیوسک  شهر جــدیــد پــرنــد از تــوابــع ربــاط کــریــم تنها یــک 
روزنامه فروشی دارد و آن هم هیچ مجله و روزنامه ای در آن 
به فــروش نمی رسد؛ علت آن هم توزیع نشدن نشریات و 

روزنامه در این شهرستان است.

# بی خانمان- حمایت
موثقی از خلخال:

 از مراجع ذی صــاح و ســازمــان بهزیستی تقاضا دارم از افــراد 
بی خانمان و کسانی که سرپناهی ندارند، حمایت بیشتری کند.

# بارندگی - تردد
وند: یک شهر

 به دلیل ناهموار بودن آسفالت برخی خیابان های پایتخت 
هنگام بارندگی آب در گوشه و کنار خیابان جمع می شود که 

رانندگان و عابران را دچار مشکل می کند.

# خودرو - پیش -فروش
عبدی از تهران:

ــودرو، نصف مبلغ خـــودرو هنگام   در طــرح پیش فروش خـ
ــود و زیـــان در زمــان  ثبت نام پــرداخــت مــی شــود و بـــدون س
تحویل خودرو به قیمت روز محاسبه می شود؛ لطفا حقوق 

مصرف کننده را رعایت کنید.

# قیمت- مسکن
اسلامی از پردیس:

ــراف تهران هم  ــاره مسکن حتی در شهرهای اط  قیمت اج
افزایش یافته است؛ آن قدر که مالکان به دلخواه خود روی 

خانه های خود قیمت می گذارند. 

# حمایت - مصرف
بارانی از تهران:

از  هرچیز  از  بیش  مصرف کنندگان،  از  حمایت  ســازمــان   
تولیدکنندگان حمایت می کند؛ بهتر نیست در این شرایط 

کمی هم به فکر مصرف کننده ها باشد؟  
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عــلــی جـــواهـــرچـــیـــان، رئــیــس هــیــات مــدیــره شــرکــت 
دانش بنیان درنیکا اندیشه پرهام می گوید: »قبا در 
گردشگری فعالیت مــی کــردم و آنجا یک سری  حــوزه 
کارت های عضویت باشگاه مشتریان شبیه عابر بانک، 
برای بیش از ۵0 هزار نفر اعضای باشگاه مشتریان صادر 
کردیم، که بخشی از مبلغ خرید تورها و بلیت هایشان 
در سفرهای مختلف داخل کارت های عضویت ذخیره 
می شد و در خریدها و سفرهای بعدی می توانستند از 

آن استفاده کنند.«

 تولد داپ اَپ از یک ایده موفق
جواهرچیان ادامــه مــی دهــد: » ســال ۹۸ 

بــا پیشنهاد یکی از دوســتــان، این 
ایده باشگاه مشتریان را پخته تر 

ــم و بــــراســــاس الـــگـــوی  ــ ــردی ــ ک
 ،)cashback( کش بک جهانی 
از  بخشی  بازگشت  معنای  بــه 
کشورهای  در  کــه  خرید  مبلغ 

اســت،  رایـــج  دنــیــا  توسعه یافته 
بــرای اولین بار در ایــران کش بک را 

کشور  مبتنی بــر شبکه پــرداخــت بانکی 
و با عنوان فارسی »پــاداش نقدی خرید« راه انـــدازی 
کردیم.« وی اضافه می کند: »تیرماه ۹۸ شرکت درنیکا 
کــار خــود را  پ ثبت شد و 

َ
اندیشه پرهام با برند داپ ا

شروع کرد. تقریبا از آذرمــاه همان سال بازاریابی خود 
کردیم و مــرداد ۹۹ اپلیکیشن لانــچ و امکان  را شــروع 
استفاده از پلتفرم برای عموم مردم فراهم شد.« رئیس 
هــیــات مــدیــره شــرکــت درنــیــکــا انــدیــشــه پــرهــام اضافه 
کنون هم شبکه پذیرندگان  تا زمــان  آن  »از  می کند: 
داپ اَپ که همان شبکه کسب و کارهای عضو داپ اَپ 
کــارت  کــه دارنـــــده  هستند و هــم شــبــکــه مــشــتــریــان 
ــه روز توسعه  روزبـ بانک( هستند،  بانکی)عابر  شتاب 

کسب وکار در سراسر  کــرد و الان بیش از 16 هــزار  پیدا 
 کشور عضو داپ اَپ هستند و بیش از یک میلیون و 
 ، پی در کشور

َ
۵00 هزار مشتری از کسب و کارهای داپ ا

ــه خــود را انــجــام می دهند و  ــ خــریــدهــای عـــادی روزان
پــاداش نقدی خرید دریافت می کنند.« جواهرچیان 
دربــاره نحوه سرویس دهی داپ اَپ توضیح می دهد: 
شماره  پ، 

َ
داپ ا اپلیکیشن  نصب  از  بعد  »مشتری 

که عضو  کارت های بانکی خودش را  16 رقمی یکی از 
شبکه شتاب اســت، داخــل اپلیکیشن ثبت می کند 
از شبکه داپ اَپ روی  و بافاصله به عنوان عضوی 
کشور تعریف می شود. از این به  سوئیچ شبکه بانکی 
گر از یکی از این 16 هــزار کسب وکار  بعد ا
عضو داپ اَپ در سراسر کشورخرید 
خریدش  مبلغ  از  بخشی  کند، 
راس ساعت ۹ صبح روز بعد 
به حسابش برمی گردد.« وی 
بــا بیان ایــن کــه مبلغ پــاداش 
نــقــدی خــریــد بــراســاس گــروه 
کـــاربـــر از آن  کـــه  کـــســـب وکـــاری 
خرید می کند، حدودا تا ۵4 درصد 
متغیر اســت؛ اضافه می کند: » 16 هزار 
گــروه صنفی مختلف  کسب وکار عضو داپ اَپ در 1۵0 
مانند ســوپــرمــارکــت هــا، فــروشــگــاه هــای زنــجــیــره ای، 
طا فروشی،  ــارواش،  ک پروتئینی ها،  و  میوه فروشی ها 
ک و انواع اصناف خدمات محور مانند آرایشگاه  پوشا
زنانه و مــردانــه، آژانــس هــای مسافرتی و تقریبا تمام 
که مــردم ماهانه احتمال دریافت  گــروه هــای صنفی 
خدمات و خرید کالا از آنها را دارند، تقسیم شده اند و 

مردم می توانند از آنها خرید داپ اَپی انجام دهند.«

 عضویت رایگان
رئیس هیات مدیره شرکت درنیکا اندیشه پرهام با بیان 

کاما رایگان  کسب وکارها در داپ اَپ  این که عضویت 
است، می گوید: »قرارداد ما با کسب وکار بر پایه افزایش 
تعداد مشتریان آن کسب وکار است که افزایش فروش 
داپ اَپ،  دیگر  ارمغان  عاوه براین  دارد.  دنبال  به  را 
با  کسب وکارهای عضو  وفــادارســازی مشتریان فعلی 

سیستم کش بک و پرداخت پاداش نقدی است.«
از فروشگاه های  او ادامــه مــی دهــد: »اعضا با خرید 
طرف قــرارداد و به محض کشیدن کارت، درصدی از 
هزینه خرید که به عنوان کارمزد سهم داپ اَپ توسط 
سیستم شاپرک از مبلغ پرداختی کسر و به حساب آن 
واریز می شود ، پاداش نقدی خود را دریافت می کنند. 
الباقی مبلغ که سهم عمده است، به حساب پذیرنده 

واریز می شود.«

 پاداش نقدی، جایگزین تخفیف
کید  رئیس هیات مدیره شرکت درنیکا اندیشه پرهام با تا
پ، یک شرکت دانش بنیان و خاق ملی 

َ
بر این که داپ ا

است، تصریح می کند: »داپ اَپ تمام مجوزهای لازم در 
شبکه پرداخت بانکی و مجوزهای لازم برند خود را اخذ 
کرده است و بزرگ ترین چالشی که برای توسعه شبکه 
داریم، این است که مردم با مفهوم کش بک و تفاوت آن 
با تخفیف آشنا شوند؛ چون مزیت کش بک نسبت به 

تخفیف به مراتب بیشتر است.«
و  دوره ای  کــوتــاه مــدت،  می دهد:»تخفیف   ادامـــه  او 
کش بک همیشگی  کوپن محور اســت امــا  کالامحور و 
کتور است نه کالا؛ یعنی از کل  و دائمی است و روی فا
سبد خریدتان پاداش نقدی می گیرد. از طرفی هدف 
برخی از انواع تخفیف فصلی، تنها تخلیه انبار است اما 
کش بک تاش می کند مشتری را به برند وفــادار کند. 
گر در زمان درست اجرا نشود، به ارزش برند  تخفیف ا
کش بک بدون آسیب به ارزش  آسیب می رساند ولی 
کیف پول مشتری  برند، درصــدی از مبلغ خرید را به 

واریز می کند.«
جــواهــرچــیــان دومــیــن چــالــش بـــزرگ پیش روی تیم 
ــردم بــه ثــبــت شــمــاره 16رقــمــی  داپ اَپ را اعــتــمــاد مـ
اپلیکیشن عــنــوان می کند  ایــن  کارت بانکی خــود در 
کمک شبکه  و می گوید: »عــاوه بــر این که داپ اَپ با 
پـــرداخـــت بــانــکــی کــشــور فــعــالــیــت مــی کــنــد و تــمــام 
ــد، اینماد  ــرده ان ک کشور آن را تایید  پــی اس پــی هــای 

دارد و مطمئن است. تنها اطاعاتی هم که ما از مردم 
کــه در  ــت،  کارتشان اس می خواهیم شــمــاره 16رقــمــی 
روز ممکن است در اختیار ده ها نفر قرار دهند و هیچ 
ــن شماره  اطــاعــات دیــگــری نــمــی خــواهــد. بــا ثبت ای
کش بک و پــاداش نقدی و سایر  می توانند از مزایای 

مزایای داپ اَپ بهره مند شوند.«

 لیدر بازار و توزیع مویرگی
با  پرهام  اندیشه  درنیکا  شرکت  هیات مدیره  رئیس 
اشاره به این نکته که در این صنعت به دلیل گستردگی 
ــدازی، به معنای واقعی با این  کار و هزینه بــالای راه انـ
ــدارد، اولین مزیت داپ اَپ  مختصات رقیبی وجــود ن
ــازار بــودن آن  نسبت بــه شبکه های مشابه را لیدر بـ
پ 

َ
معرفی می کند و می گوید: »مزیت دیگر شبکه داپ ا

حضور مویرگی جامعه فروشگاه های عضو آن در تمامی 
محله های شهر است. درحال حاضر داپ اَپ عاوه بر 
تهران در 12 استان کشور نمایندگی دارد و در کل کشور 
فروشگاه های زنجیره ای عضو ما امکان خرید را برای 
کــرده انــد. یعنی مــردم می توانند عاوه بر  مــردم فراهم 
خرید از انواع فروشگاه های عضو داپ اَپ در شهرشان، 
با خرید از تمام فروشگاه های زنجیره ای در کل کشور 
که عضو داپ اَپ هستند، ساعت ۹ صبح فردای آن روز 
درصدی از مبلغ خریدشان را پاداش بگیرند و این مبلغ 

به حسابشان بازگشت داده می شود.«
داپ اَپ  که  »درصـــدی  می کند:  عنوان  جواهرچیان 
بــه مشتریان خــود می دهد،  پـــاداش خرید  به عنوان 
ــالاتــری نسبت بــه رقــبــا اســـت. همچنین در  ــد ب درصـ
تعبیه  الکترونیکی  پـــول  کیف  داپ اَپ  اپلیکیشن 
که پــاداش نقدی خرید تمام خریدهای  شــده اســت 
مشتریان وارد آن می شود و مشتری می تواند بافاصله 
کــارمــزد از کیف پــول بــرداشــت کند.  آن مبلغ را بــدون 
عاوه بر این، سیستمی فراهم کرده ایم تا مردم بتوانند 
از پـــاداش خریدهای خــود شــارژ سیمکارت و بسته 
کنند، بلیت متروی خود را  اینترنت رایگان خریداری 
کسی درون شهری  را رایگان  رایگان شارژ کنند یا هزینه تا
پرداخت کنند. این هم مزیت دیگر داپ اَپ نسبت به 

دیگر رقباست.« 
وی اضافه می کند: »مزیت بعدی داپ اَپ نسبت به 
رقبا کیف پول اعتباری آن است که از طریق آن به تمام 

مشتریان  می کنیم.  اعطا  خرید  اعتبار  مشتریان مان 
می توانند با مبلغ داخــل کیف پول اعتباری خود و از 
طریق کیوآرکد از فروشگاه های عضو داپ اَپ خریدشان 
را انجام دهند و مبلغ خرید را در پایان ماه تسویه کنند.«

 فروشگاه های آنلاین عضو داپ اَپ
ــه پـــذیـــرنـــدگـــان و  ــک ــب ــد: »ش ــویـ جـــواهـــرچـــیـــان مـــی گـ
پ فقط حضوری نیستند و مردم 

َ
کسب و کارهای داپ ا

کشور می توانند عاوه بر مراجعه حضوری  در سراسر 
به فروشگاه های عضو ، از فروشگاه های آناین عضو 
داپ اَپ هم به همان صورت و کیفیت خرید کنند و در 
حالت خرید آناین هم به آنها کش بک تعلق می گیرد.«

 داپ اَپ به کجا می رود؟
با  پرهام  اندیشه  درنیکا  شرکت  مدیره  هیات  رئیس 
پ لیدر بازار است، اضافه می کند: 

َ
کید بر این که داپ ا تا

ــده شبکه  ــن ــک ســـال آی ــی ی ــا ط »طــبــق پیش بینی م
پذیرندگان داپ اَپ به بالای 2۵هــزار و حداقل تعداد 
ــان یــا مشتریان اپلیکیشن بــه بیش از  ــدگ  شبکه دارن

دو میلیون نفر خواهدرسید.«
او ادامـــه مــی دهــد: »هــدف دیگر ما در داپ اَپ ارائــه 
خدمات بهتر و کیفیت بالاتر شبکه پذیرندگان است؛ 
داپ اَپ  مشتریان  ــرای  ب را  پذیرندگانی  شبکه  یعنی 
کالا  و  کیفیت خدمات  بهترین  که  انتخاب می کنیم 
کیفیت پذیرندگان را در هر مرحله و ماهانه  را دارد. 
افزایش می دهیم و غربال می کنیم که بهترین کیفیت 

را به مشتریان فعلی ارائه دهیم.«

 بی گمان خرید یک کالا یا محصول با قیمتی کمتر از قیمت واقعی یا قیمت رایج آن 
مطهره میرشکاری

نشان ایرانی برتر

محصول در بازار، حس خوبی به خریدار می دهد، به همین دلیل است که محصولات 
تخفیف دار با اقبال مــردم مواجه می شود؛ هرچند متاسفانه تخفیف ها همیشگی 
نیستند.  لذت بخش تر از آن این است که وقتی کالایی را خریداری می کنید، درصدی از 
قیمت آن به صورت پــاداش نقدی به شما برگردانده شــود. این لذت زمانی بیشتر 
می شود که بفهمید این موضوع قرار است هر روز تکرار شود. آرزویی که در پلتفرم »داپ اَپ« تحقق یافته است 

و با عضویت و خرید از فروشگاه های حضوری و آنلاین عضو آن، هر روز پاداش نقدی دریافت می کنید.

شرکت دانش بنیان »درنیکا اندیشه پرهام« با طراحی و راه اندازی نخستین پلتفرم پاداش نقدی خرید در کشور 

پ«؛ تجربه خرید همراه با پاداش نقدی 
َ
»داپ ا

 راه های ارتباط با این شرکت فناور
daapapp.com

@daapapp
 021- ۸۸۸۹321۷
021- ۸۸۸۹35۸۸

، بالاتر  تهران، خیابان ولی عصر
 از تقاطع فاطمی، کوچه شهید
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ی تعداد زندانیان تحت پوشش   رئیس سازمان زندان ها از افزایش 2/5 برابر
استفاده از پابند الکترونیکی از سه ماه گذشته تاکنون خبر داد و گفت: اکنون 

ونیک در انبار زندان های تمام استان ها موجود است. 3500 پابند الکتر

  رئیس بانک سلول بافت و عضو مرکز تحقیقات پزشکی قانونی کشور 
گفت: اهدای نسوج و بافت هر فرد متوفی می تواند جان ۴0 نفر مبتلا 

ی های مختلف نجات دهد. به بیمار

  رئیس هیات امنای ستاد دیه کشور از آزادی ۷23 زندانی جرائم غیرعمد در 
ماه مبارک رمضان خبر داد و  گفت: از مجموع کمک 130 میلیارد تومانی خیرین، 

استان اصفهان با 35 میلیارد تومان رکورددار است.

2/5 723
 به روایت 

40اعداد
نفر نفربرابر

کسن کرونا در  در دولت دوازدهم، زمانی که تزریق وا
بسیاری از کشورهای جهان آغاز شده بود، مردم ما 
کسینه  کسن نداشتند و برای وا هنوز دسترسی به وا
کـــوویـــد، راهــــی کــشــورهــای همسایه  شـــدن عــلــیــه 

می شدند.
کــســن را  عـــده ای فکر مــی کــردنــد آن طـــرف مــرزهــا وا
 حراج کرده اند و ما نمی خریم. تصور عمومی هم این 
کسن  شده بود که این تحریم هاست که مانع ورود وا
ــــه قربانی  ــردم، روزان کــشــور اســـت. بنابراین مــا مـ بــه 
می دادیم و فقط اوضــاع را تماشا می کردیم تا سال 
کسن کرونا زیر  1400 که ورق برگشت و کم کم، طعم وا
دندان ما نیز آمد. تا دیروز 64 میلیون و 410 هزار نفر دز 
اول،  ۵7 میلیون و 663 هزار نفر دز دوم، 27 میلیون 

ــوم و درمــجــمــوع 14۹ هـــزار و  و 2۵4 هـــزار نفر دز س
کسینه شده اند  کرونا وا 32۸ هــزار و ۹63 نفر، علیه 
کسیناسیون ۸7 درصــدی در جامعه هدف را  که وا

روایت می کند.

 ضعفا فراموش نشدند

کــســیــنــاســیــون  ــداشـــت، وا ــهـ ــی بـ ــان ــه ــان ج ــ ــازم ــ  س
کرده  کرونا اعــام  حداقل70 درصــدی را شرط مهار 
است، ولی عملکرد ۸7 درصدی کشورمان در تزریق 
که این  دزهــای اول و دوم، یعنی  از هدفگذاری ای 

سازمان برای جهان کرده، جلوتر هستیم.
از دلایــل سقوط  یکی  کسیناسیون،  وا پــس حجم 
کرونا در ایــران اســت،  ضمن این که تزریق  آمارهای 

کسن ها در یک دوره فشرده و کوتاه مدت نیز مزید  وا
 برعلت شــده اســت امــا دلــیــل ســوم و چهارمی هم 
کنونی کشور در مهار  که باعث موفقیت  وجود دارد 
کسن هایی که به  کرونا شده است. انتخاب درست وا
عموم مردم ایران تزریق شد، یکی از این دلایل است. 
کسن با روش ویروس کشته شده که بخشی از  یعنی وا
کسن های ساخت  کسن های وارداتی و بخشی از وا وا
داخل از این جنس بودند. اما علت چهارم به عدالت 
مربوط است،  به نادیده گرفته نشدن اتباع خارجی در 
کسیناسیون، به طوری که همه آنها اجازه  فرایند وا
کسیناسیون  کز وا کسن به مرا داشتند برای دریافت وا
کسن ها  بیایند. عاوه بر این تیم های سیاری که وا
مــکــان هــای شهری را تا دورافــتــاده ترین نقاط و در فراموش شده ترین 

به دست  روستایی  و 
محروم ترین اقشار رساندند 

نیز در توفیق کنونی سهیم هستند.

 گام های جهادی

گی داشت که درهیچ  مبارزه با کرونا درایران یک ویژ
جای دنیا نمونه نداشت. این که گروه های جهادی 
کار شوند درجهان  از هر قشر و با هر تخصصی وارد 
بی سابقه اســت. از تولید ماسک،  تا تولید و توزیع 
شناسایی  به  کمک  سپس  و  کننده ها  ضدعفونی 
بیماران و مراقبت از آنها و دست آخر همکاری در تزریق 
کسن حوزه هایی بود که گروه های  هر چه بیشتر وا

ــرح شهید  جــهــادی در آن رو ســفــیــد شـــدنـــد.  طـ
کــه بُـــردی ملی داشــت بــا مساعدت  سلیمانی نیز 
که  گــروه هــای جــهــادی پیش رفــت،  طرحی  همین 
ترین  افــزایــش داد و مهم  را  همکاری بین بخشی 
هدف را که کنترل بیماری بود تا میزان قابل توجهی 
افزایش  گویند  می  حتی  کارشناسان  کــرد.  محقق 
فاصله زمانی میان موج سوم و کرونا در کشور مرهون 

اجرای طرح شهید سلیمانی است.

ونا خبر داده و در وضعیت قرنطینه،  امور بنیاد خیریه اش را از راه دور  وزهایی که بیل گیتس، میلیاردر آمریکایی از ابتلایش به کر در ر

وه جامعه گر

مریم خباز
ی برای دریافت خدمات به بیمارستان ها بیایند،  ما در  مدیریت می کند و در برهه ای که ایالات متحده منتظر است افراد مسن بیشتر

ونا هستیم. گوشه غربی آسیا و در قلب خاورمیانه کم کم در حال آسوده خاطر شدن از بابت کر
وزانه به زیر  ی های ر وزهای اخیر و کاهش بستر ی را تمام شده فرض کنیم، ولی تکرار مرگ های تک رقمی در ر  با این که می دانیم نباید ذوق زده شویم و بیمار

80 نفر، برای کشورمان یک موفقیت است که دلایلی پشت آن خوابیده است.

کرونا مهار شد
 با وجود صعودی بودن کرونا در  40 کشور جهان، وضعیت بیماری 

در ایران تحت کنترل درآمده است

گ
درن

هنوز باید مراقب باشیم
نمی گوییم فوت شــش نفر بر اثر کرونا که دیروز در کشــورمان ثبت شــد باعث خوشــحالی اســت ولی تک رقمی شدن این 

مرگ هــای تلــخ این پیغام را می دهد کــه اوضاع دارد تحت کنتــرل درمی آید. کاهش آمارهای ابتلا در کشــورمان نیز که روز 

گذشته 453 مورد بود ما را یک سر و گردن بالاتر از 40 کشوری که اکنون روند صعودی کرونا دارند و بالاتر از 14 کشوری که 

موارد ابتلاهایشــان درهفته گذشــته دو برابر شده،  قرار داده است.  درســت است که این روزها وضعیت ما از کشورهایی 

همچون کره جنوبی،  آمریکا، آلمان و فرانســه بســیار بهتر اســت ولی معنی اش بی اعتنایی به شیوه نامه های بهداشتی 

نیســت. قبول که ما نمایشــگاه بزرگ کتاب تهران را به صورت حضوری و گســترده برگزار می کنیم و دیگر هیچ محدودیتی 

در ســفر نداریم اما کرونا هنوز تمام نشــده و اکنون 818 بیمار در بخش مراقبت ویژه بیمارســتان ها بســتری هستند. پس 

پرهیز از عادی انگاری یک وظیفه عمومی است. 

اقدامات جهادی: 
طرح شهید سلیمانی 
شاخص ترین اقدام 
جهادی برای کنترل 

کروناست

واکسیناسیون: تا امروز 
بیش از149 میلیون دز 
واکسن درکشور تزریق 

شده است
اجباری شدن ماسک: 

هنوز استفاده  از 
ماسک در اماکن 

عمومی الزامی است

واکسیناسیون کودکان: 
در کشورمان سن 

واکسیناسیون از 5 سال 
آغاز می شود

رصد بیماران:
 اجرای مدیریت 

هوشمند باعث رصد 
مبتلایان به کرونا شد

فداکاری کادر 

درمان:300 نفراز 

کادردرمان تاکنون 

قربانی کرونا شده اند

مراقبت خانه به خانه اقشار ضعیف: توجه به 
بیماران شدباعث شناسایی بیشتر 
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